
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 pkt 4 i § 99 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz.6610) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kwilcz w kadencji 2024-2029 składać 
się będzie z przewodniczącego, zastępcy oraz 1 członka. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1, powołuje się: 

1) Janik Zbigniew 

2) Pestka- Lehmann Monika 

3) Prętki Dariusz 

4) Świderski Łukasz 

§ 3. Ze składu, o którym mowa w § 2, na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Kwilcz wybiera się radnego Dariusza Prętkiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CE677A-52B0-4AB5-BA95-40F1632B3ADA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych,  wnioski oraz petycje 
składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Zgodnie z § 16 ust. pkt 4 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia  
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610) w ramach rady 
funkcjonuje Komisja skarg, wniosków i petycji. 

Zgodnie z § 99 ust. 1 Statutu Gminy Kwilcz Komisja skarg, wniosków i petycji składa się z 
Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz członków w liczbie określonej uchwałą rady. 

Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Martin Halasz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CE677A-52B0-4AB5-BA95-40F1632B3ADA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


